desenvolver planos de ação e monitorar as atividades 

para resolução de apontamentos eventualmente 

detectados por esta, sempre alinhado às diretrizes e 

prioridades estratégicas do Sebrae. 

Espaço Ocupacional • Consultor I 

Quantidade de Vagas 1 (uma) 

Salário  R$ 13.814,00 (treze mil, oitocentos e quatorze reais) 

Local de Lotação • Unidade Economia Criativa e Startups 

Endereço • Rua Vergueiro 1117, Bairro do Paraíso 

Condições de trabalho 
• 40 (quarenta) horas semanais de jornada de trabalho; 

• Disponibilidade para viagens e deslocamentos. 

Requisitos Exigidos e